
 

   2020 年 2 月 20 日 

 

フリューダイム株式会社 

代表取締役社長 

武井亮穂 

 

 

 

 
コロナウイルスの感染防止のため弊社オフィスにおける受付時間変更のご連絡 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

フリューダイム株式会社では、社員のコロナウイルスの感染防止のため、弊社オフィス

における電話受付並びに応対時間を下記の通り変更させて頂くこととなりました。 

ご迷惑をおかけすることをお詫び申し上げます。 

 

 

記 

 

 

【実 施 日】2020 年 2 月 21 日より (当面は 3 月末日までと致します。) 

【受付時間】10:00～17:30（土日祝祭日を除く） 

 

以上 

 

 

 

連絡先 

〒103-0001 

東京都中央区日本橋小伝馬町 15-19 

TEL: 03-3662-2150 

 


